ЛЕБЯЖЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ  КАМЫШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

403842, Волгоградской области, Камышинский район, с. Лебяжье, ул. Советская, дом 27В,

телефон 7-40-41, факс 7-40-97, e-mail: alsp27w@mail.ru

РЕШЕНИЕ

от   08.02.2024 г.                                                                                           №  3

О назначении публичных слушаний

по проекту Решения Лебяженского

сельского Совета «Об исполнении

бюджета Лебяженского сельского

поселения за 2023 год»

1. Назначить публичные слушания по проекту Решения Лебяженского сельского Совета «Об исполнении бюджета Лебяженского сельского поселения за 2023 год» на 27.02.2024 года.

Публичные слушания провести в 17.00 по адресу: Камышинский район, с. Лебяжье, ул. Советская, 27-в.

2. Обнародовать проект Решения Лебяженского сельского Совета «Об исполнении бюджета Лебяженского сельского поселения за 2023 год» (согласно приложению 1), одновременно с настоящим Решением.

3. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию.
Глава  Лебяженского

сельского поселения

      М.М. Османов

	ЛЕБЯЖЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ  КАМЫШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

403842, Волгоградской области, Камышинский район, с. Лебяжье, ул. Советская, дом 27В,

телефон 7-40-41, факс 7-40-97, e-mail: alsp27w@mail.ru

ПРОЕКТ
РЕШЕНИЕ

от      .   . 2024 г.                                                                                           №
«Об исполнении бюджета

Лебяженского сельского поселения Камышинского

муниципального района Волгоградской области

 за 2023 год»
Бюджет Лебяженского сельского поселения Камышинского муниципального района Волгоградской области  по доходам за 2023 год выполнен на 99,86 %, при плане 11297,692 тыс. рублей получено 11281,525 тыс.рублей.

По поступлению налоговых и неналоговых  доходов бюджет выполнен на 102,61 % при плане  3595,733  тыс. рублей получено 3689,616   тыс. рублей.

Исполнение  расходов за 2023  год составляет  11587,174 тыс. рублей или  92,98 % к годовым бюджетным назначениям в сумме 12462,629  тыс.руб..

В 2023 году бюджетные кредиты и муниципальные гарантии из бюджета Лебяженского сельского поселения Камышинского муниципального района Волгоградской области не представлялись. Задолженности на 01.01.2024 г. по ранее выданным кредитам не имеется.

Кредитные соглашения и договоры  на привлечение средств  кредитных организаций и бюджетных кредитов от бюджетов других уровней бюджетной системы РФ не заключались.

На основании выше изложенного и руководствуясь ст. 264.6 Бюджетного кодекса Российской Федерации  Лебяженкский сельский Совет Камышинского муниципального района Волгоградской области решил:
Утвердить исполнение бюджета Лебяженского сельского поселения Камышинского муниципального района Волгоградской области за 2023 год :
1. по доходам в сумме    11281,525  тыс. руб.;

по расходам в сумме  11587,174   тыс. руб.;

с дефицитом в сумме    305,649   тыс. руб.

2. Утвердить исполнение следующих показателей:

отчет об исполнении доходов бюджета Лебяженского сельского поселения Камышинского муниципального района Волгоградской области по кодам классификации доходов бюджета за 2023 год согласно приложению  № 1 к настоящему Решению;

        отчет об исполнении расходов бюджета Лебяженского сельского поселения Камышинского муниципального района Волгоградской области  по разделам , подразделам классификации расходов за 2023 год согласно приложению  № 2 к настоящему Решению;

  отчет об исполнении расходов по ведомственной структуре расходов бюджета Лебяженского сельского поселения камышинского муниципального района Волгоградской области за 2023 год согласно приложению № 3 к настоящему Решению;

отчет об исполнении источников финансирования дефицита  бюджета Лебяженского сельского поселения Камышинского муниципального района Волгоградской области по кодам классификации источников финансирования дефицита бюджета  за 2023 год согласно приложению № 4 к настоящему Решению;

отчет о расходовании средств резервного фонда Лебяженского сельского поселения Камышинского муниципального района Волгоградской области за 2023 год согласно приложению № 5 к настоящему Решению;

сведения о численности муниципальных служащих и сотрудников Лебяженского сельского поселения Камышинского муниципального района Волгоградской области  с указанием фактических затрат на их денежное содержание за 2023 год согласно приложению № 6 к настоящему Решению.

3. Настоящее решение опубликовать в средствах массовой информации

и размещению в сети  интернет на официальном сайте http:// лебяженское сп.рф./

Глава  Лебяженского
сельского поселения

       М.М. Османов